KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE
Sipas Nenr 0te Ligie N 040f 042 per Prokurtmin Publik 1e Rephiikes se Kosoves: 1 narvshuar dhe ploréswar me ligiin Nr. 041237
031068 dhe higpn Ny, 03 1-092

ligrim Ne

Data e Ftesés: 13.05,2024

Nr i Prokurimit GL6-24-4073-2-4.7

Nribrendshém

NENI I: IDENTIFIKIMI | AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emrizyrtar: KUVENDI | KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa e AK: TREPQES NR.2

Quteli: PRISHTINE

Kodi postar: -

Personi kontaktues: Valmire Mustala

Telefoni: 038/230 900 Lok 1171

Email: prokurimi.prishtine’a rks-gov.net

Faksi:

NENI II; IDENTIFIKIMI 1 OPERATORIT EKONOMIK (OE)
Emrii OE: Hotel Emerald SH.P.K Personi kontaktues: Nora Ramadani

Telefoni: (1383388888
Faksi: n‘a
|_E-mail: contwctéemeraldhotelinfo

Adresa: Magjistralja Prishtiné-Ferizaj
Adresa: Magjistralja Prishtiné-Ferizaj
Kodi Postar:

NENI I11: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE
HL1) TITULLI I PROKURIMIT
Organizimi i trajtimeyve pér riorganizimin ¢ Arsimit ne I ryeqytet- dita 2

Kohezgjatja e kontratés éshté 3 dité

HLLT) Klasifikimi i Fjalorit t& Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 36000000-1

Avtikul | Sasia | Pérshkrimii Artikuallit | Njésia | Sasia - Cmimi Total |
I | | | |
NT: ! Wérk's | Organizimi I trajnimit PEr riorganizimin e Arsimitné | person | 35 990
| | Kryveaytet ku pérfshin : Sallén, kafe/qaj, dreké.

HL2) NE menyré ¢ 1& déshmohet se Operatori Ekonomik (OF) &shi€ i pershtatshém g 1& marré pjesé né kit
procedure prokurimi. OF duhet (& nénshkruaj dhe & parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim (& bashkangjitur.

111.3) PERSHKRIMI | OBJEKTIT T KONTRATES

Limri dhe Mbiemif,

J._’\iizfnshkrimi i pérfaqésuesit té OE-s¢

Lo dhe Ve LCVE oA
Nénshkrimi: R/ ftdet ™ ﬂMZJL -

~

Data:

Data:

niTemimeve me vler minimale




DEKLARATA NEN BETIM

Vula:

Uné, i posht& nénshkruari, duke perfagésuar: |operatorin ekonomik qé dorézon ofertén| deklaroj nén betim se uné
Jam i pérshtatsh&m sipas nenin 65. & Ligjit mbi Prokurimin Publik né Kosové, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237. ligjin Nr. 05/L.-068 dhe ligtin Nr. 05/1-092

Uné vérteto] se i kam lexuar ké

rkesat e pérshtatshmérisé né nenin 65 t& LPP dhe vértetoj se | pérmbush kérkesat e
pérshtatshmerisé pér pjesémarr

je ne kété procedure te prokurimit.

Uné pranoj mundgsing ¢ sanksionimeve penale dhe civile, gjobave

dhe dénimeve. n¥se uné me qéllim apo pér shkak &
pakujdesis¢ dorgzoj ¢farédo dokumenti ose deklarata qé

pérmban informata pgrmbajtésisht t& gabueshme ose
mashtruese.
——— - . e -
Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)
Emrii OF: Hotel Emerald SH.P.K
Adresa e plotés Magj. Prishtine-Ferizaj. Km 7. Preac Gracanice

Pérfaqésuar nga:

. Nora Ramadani
Emri
. Menaxhere ¢ Shitjes dhe Marketingut
Pozita : :
41 - ———
Nénshkrimi ,u}f \\ N ——
. s
_— |4.ui1_.20.,4

Vula Il




Organizimi i Trajnimeve PEr riorganizimin e Arsimit né Kryegytet

. Cmimi me Shuma totale
Nr. |Pozicioni Njésia Sasia TVSH me TVSH
QOrganizimi | trajnimit PEr riorganizimin e Arsimit né Kryegytet ku pérfshin :
Sallén, kafe/qaj, dreké.
1 Person 35 28.2857 890
Gjithesejt 990.00




